
UCHWAŁA NR XLIV/322/2023 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w statucie Powiatu Częstochowskiego 

Na podstawie art. 2 ust. 4, art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022r., poz. 1526) Rada Powiatu Częstochowskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Powiatu Częstochowskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr 206/XXVIII/01 Rady 
Powiatu w Częstochowie z dnia 30 sierpnia 2001r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Częstochowskiego 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017r., poz. 3117 z późn. zm.) w §57 uchyla się ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BBDD201-49FE-417B-861D-7D6543D1C565. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


